
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/631/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2028 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Daleszyce dla 1 grupy taryfowej obejmującej odprowadzanie 
ścieków od ludności i jednostek budżetowych, gospodarstw domowych, jednostek oświaty, kultury i kultury 
fizycznej, odbiorców korzystających z lokali w budynkach wielolokalowych w wysokości: 

1) 3,68 zł brutto do każdego m3 ścieków odprowadzanych do kanalizacji. 

§ 2. 1. Dopłaty wymienione w § 1. obowiązywały będą w okresie od dnia 08.03.2023 r. do dnia 
31.12.2023 r. 

2. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą przekazywane na konto Zakładu Usług Komunalnych 
w Daleszycach Spółka z o.o. w terminie wynikającym z zawartej umowy. 

3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIX/592/2022 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 08.03.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1203


	Uchwała

		2023-03-06T09:17:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




